深圳市残疾人联合会关于深圳市听力残疾类社会活动项目采购公告

深圳市残疾人联合会现就“深圳市听力残疾类社会活动”项目进行公开采购，欢迎符合投标人资格要求的供应商参加投标，有关事项公告如下：
一．项目名称
深圳市听力残疾类社会活动
二．标的金额
人民币19.8万元。
三. 采购要求
1.投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的规定。
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
2.同等情况下，投标人具有本类别残疾人服务经验的投标人可优先考虑。
3.本项目不接受联合体投标，不允许将项目分包或转包。
4.投标人应自觉抵制商业贿赂行为，投标人到中标公告期结束前三年内无行贿犯罪记录。
四．投标方式
参与本项目招标的投标人，须提供以下文件材料：
1.独立法人提供营业执照扫描件或复印件；非法人组织则提供主管部门颁发或批准成立的证书或其他证明文件扫描件或复印件；
2.投标人资质证明文件或证书复印件，须加盖投标单位公章或投标专用章，原件备查；
3.法定代表人证明书、法人授权委托证明书和被授权人身份证复印件；
4.投标人无重大违法记录声明函（原件）；
5.投标书（原件）；
6.投标报价单（原件）；
7.政府采购违法行为风险知悉确认书（原件）。
五．其他要求
投标人须提供前述第四条要求文件一式叁份，整套材料密封并加盖骑缝章(复印件需加盖公章)。所有投标文件材料须于2023年11月24日下午16:00前送达至深圳市罗湖区笋岗东路中民时代广场B座12楼深圳市残疾人联合会组宣（权保）部，逾期不再受理。联系人：赵玲玲；联系电话：25832995；传真：82485800。

深圳市残疾人联合会
                             2023年11月20日

附件

[bookmark: _GoBack]深圳市听力残疾类社会活动项目采购需求

1. 采购项目概况
为丰富听力及言语残疾人社会生活，增强生活幸福感，提升社会参与度，营造残健共享共融的良好社会环境。
2. 项目管理和服务要求
（一）联系全市听力残疾人
协助市残联与听力及言语类残疾人密切联系，团结教育本类别残疾人，反映本类别残疾人特殊需求，为听力及言语类残疾人服务，维护听力及言语类残疾人合法权益，沟通残疾人与社会的联系，培养、推荐残疾人工作者。
（二）听障家庭亲子活动
关爱听力残疾儿童，组织听障家庭通过亲子活动让听障儿童感受整个社会对他们的关爱，增强他们自尊、自信、自立、自强的信念,鼓励家属保持乐观的心态。活动时间1天，人数约60人。
（三）国家通用手语推广
贯彻落实中国残联、教育部、国家语委、新闻出版广电总部联合印发的《国家通用手语和盲文规范化行动计划》的要求，对聋人群体、义工、社区残协工作员、社会服务人员等进行国家通用手语培训线上线下推广。培训时间2天，线下人数约50人，线上人数约120人。
（四）聋人特色文化体育活动
活跃听障群体生活，支持残疾人事业，促进残疾人文艺特长、健身体育、竞技体育等协调发展，不限于开展聋人文艺汇演、摄影采风、旱地冰壶比赛、羽毛球比赛、公益观影等活动。活动不少于4场次，人数约200人。
（五）完成市残联交办的相关工作任务。
3. 供应商资格要求
1.提供在中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织的营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书）、组织机构代码证、税务登记证（如已办理了多证合一，则仅需提供合证后的营业执照）。
2.承诺按法律、法规有关规定，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。
4. 评标定标方法
采用票决法。
5. 商务需求
（一）服务期：2024年1月1日起，至2024年12月31日止。此项目为长期服务项目，可以续签，甲方根据乙方履约情况研究确定是否续签，但最长不超过3年。
（二）服务地点：深圳市残疾人综合服务中心等。
（三）报价要求：
1.本项目服务费采用包干制，应包括服务成本、法定税费和企业的利润。由投标供应商根据采购文件所提供的资料自行测算投标报价；一经中标，报价总价作为中标供应商与采购人签订的合同金额，合同期限内不做调整。
2.投标供应商应当根据本单位的成本自行决定报价，但不得以低于其单位成本的报价投标。
3.投标供应商的报价不得超过项目预算金额。
4.投标供应商的报价，应当是本项目采购范围和采购文件及合同条款上所列的各项内容中所述的全部，不得以任何理由予以重复。
（四）付款方式：分期付款，合同签订支付合同总金额的70%；通过项目评估验收合格后，支付合同余款。

1